
UCHWAŁA NR 26/IX/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj: Dz.U.z 
2024r. poz. 609 t.j.), oraz zgodnie z § 31 ust. 4 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie Statutu Gminy 
Konstancin-Jeziorna ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 2021 r. poz 2239) Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje Doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Ramowy zakres 
działania komisji obejmuje zmiany w obowiązującym Statucie Gminy. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą następujący Radni Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna: 
1. Magdalena Hyczko 
2. Bogusław Komosa 
3. Filip Rawski 
4. Marek Skowroński 
5. Patrycja Stańczyk 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 9A0CFCC0-699C-4DF1-95AA-161B10B073A0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 26/IX/3/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2024 r.     

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej 

 

 

 Niniejszy projekt uchwały jest realizacją wniosku przyjętego przez Radę Miejską w dniu 25 

czerwca 2024 r. 

 

Id: 9A0CFCC0-699C-4DF1-95AA-161B10B073A0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/IX/3/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


